CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 0571/2018

Considerando as constantes reclamações por falta de creches em nosso Mimicípio.

Considerando que reconhecemos que é de ampla urgência estudarmos possibilidades
de dunmuir a quantidade de cnanças que aguardam vagas em creche;

D  A , Rei."®'™ à Mesa, na forma regimental e consultado o plenário, oficie-se ao Exmo SrPrefeito Municipal, para que através do setor competente da municipalidade, informe se há
possibilidade de adaptar uma creche à Escola Estadual de Educação Infantil Prof Nely Carbonieii
de Andrade. Em caso positivo, informar qual prazo para implantação desse projeto e quantas
crianças poderiam ser beneficiadas.

Sala das Sessões, 18 de junho de 2018.

WAGNER LUIZ FERREIRA

VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarcasp.gov.br/eniail;camara@cmgarca.sp.gov.br